
CO― E DI MORRA DE SANCTIS
Pr●vlncia こ AVロニユエ

“

0
MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CrVILE

CAP.:83040P.L:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Faェ (032つ 43031

Prot.n.3431 ddスト′摯 わ́ι《

IL SINDACO

Premesso che:

. con nota in dara 12.02.2018, acquisita al prot. n. 985 del 19.02.2018, la sig.ra Pagnotta Lucia

per il tramite dell'avv. Antonella Rainone rappresentava di essere proprietaria dell'immobile

individuato al NCEU del Comune di Morra De Sanctis alla partita 709, foglio 19, particella

190/2, detenuto sine titulo da questo Ente;

. successivamente, non riscontrando le proposte di definizione bonaria del Comune, la sig'ra

Pagnotta Lucia attivava la procedura di mediazione obbligatoria presso l' "ALAM

conciliazione";

Considerato che, in base alla documentazione agli atti d'ufficio, si reputa opportuno intervenire in

sede di mediazione a tutela delle ragioni dell'Ente;

Dato atto che:
. questo ente d sprowisto di uflicio legale;

. l'incarico in questione riveste carattere fiduciario;

Ritenuto, per le considerazioni sopra svolte, di dover intervenire in sede di mediazione, e di conferire

incarico iegale all' Awocato Angilo Zuccardi per I'assistenza di questo Ente nella relativa vicenda

giudiziaria;

con i poteri conferiti dall'art. 16, comma 4, del vigente Statuto comunale;

DECRETA

1. per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente ritrascritte' di stabilire

l,intervento in sede di mediazione innanzi "ALAM conciliazione" al fine di tutelare le ragioni del

Comune di Morra De Sanctis awerso le pretese della sig.ra Pagnotta Lucia meglio descritte in

premessa;



2. di incaricare del patrocinio legale di questo Ente I'aw. Angelo Zuccardi, professionista di notoria

e riconosciuta capacita professionale, di fiducia di questa Amministrazione, a cui carico non

sussistono motivi di incompatibilita, ed iscritto all'albo professionale degli Awocati di Avellino;

3. di dare atto che verrir sottoscritto con detto professionista apposito disciplinare negoziale per la

costituzione in giudizio;

4. di dare, altresi, atto, sulla scorta di accordo con il professionista incaricato, che la spesa

complessiva per l'espletamento della prestazione professionale relativa al contenzioso in oggeuo pud

quantificarsi nella somma di €..400,00, oltre accessori come per legge e rimborso spese vive,

precisando che, qualora il contenzioso dovesse concludersi in sede conciliativa, verrd previsto un

compenso aggiuntivo di ulteriori 400,00;

5. di incaricare il responsabile del settore amministrativo degli atti di esecuzione del presente

prowedimento, ivi inclusa I'assunzione di idoneo impeg-no di spesa in conto del cap. 105800/l del b. p.

2018 - 2020, annualita 2018;

6. di dare atto che si prowedera, con prowedimento del responsabile del settore amministrativo alla

liquidazione del compenso nei limiti della somma sopra riportata.

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)

|ざ

盤 R
、|11チ「 |

lL SEGRETAR10 COMUNALE

l等


